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Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen, kehittämispäällikkö Katariina Kainulainen ja oppimisen 
tuen ja monikulttuurisen opetuksen aluerehtori Helena Saarikoski 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Porvoon kaupungissa kartoitettiin monikulttuurisen opetuksen 
kokonaisuutta lukuvuonna 2022-2023. Monikulttuurisen opetuksen 
katsaukseen kirjattiin erilaisia opetuksen kehittämiseen liittyviä 
ehdotuksia. Monikulttuurinen opetus pitää sisällään niin suomi 
toisena kielenä -oppimäärän opetuksen järjestämisen, 
perusopetukseen valmistavan opetuksen järjestämisen, oman 
äidinkielen opetuksen järjestämisen sekä erilaisia yhteistyöhön, 
opetukseen ja ohjaukseen liittyviä erityispiirteitä. 

 
Kuluvan lukuvuoden alussa käynnistyneen kehittämistyön pohjaksi 
koottiin Porvoon monikulttuurinen opetus ja sen kehittäminen 
lukuvuonna 2023-2024. Katsaus esiteltiin jaostolle 21.9.2023. 

 
Monikulttuurisen opetuksen kehittämistyötä on lukuvuonna 2023-
2024 koordinoinut oppimisen tuen ja monikulttuurisen opetuksen 
aluerehtori yhteistyössä opetuksen kehittämispäällikön ja 
kielitietoisen opetuksen kehittäjäopettajien kanssa. 

 
Porvoon kaupungin perusopetuksessa on yli 20 eri äidinkieltä 
puhuvia oppilaita. Monikulttuuristen oppilaiden määrä on kasvussa. 
Monikulttuurisuus sekä rikastuttaa porvoolaisia kouluja, että tuo 
mukanaan erilaisia haasteita. Niitä ovat esimerkiksi opetusryhmien 
muodostamiseen ja siirtymävaiheisiin liittyvät haasteet. 
Monikulttuuristen oppilaiden määrän kasvu on myös aiheuttanut 
tarpeen kehittää kielitietoisen opetuksen menetelmiä. 

 
Liite:  
Porvoon monikulttuurinen opetus ja sen kehittäminen lv 23-24 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi katsauksen 
monikulttuurisen opetuksen nykytilaan ja sen kehittämistyöhön. 
 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi katsauksen 
monikulttuurisen opetuksen nykytilaan ja sen kehittämistyöhön. 
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